
 

 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 25 липня 2019  року                                                                           №42 

 
 Про затвердження порядку денного 

 
Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету: 
1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №6 

Доповідає: Лейбзон С.Н. 

 

2. Про утворення постійно діючої комісії з виявлення, обстеження та взяття на облік 
безхазяйного нерухомого майна та майна відумерлої спадщини 
Доповідає: Погрібна Л.С. 
 

3. Про екологічну ситуацію на території Музиківської сільської ради 
Доповідає: Гордовенко В.П. 
 

4. Про затвердження затвердження поточних індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної води  
Доповідає: Андруневич О.М. 
 

5 Про присвоєння адрес 
Доповідає: Колісніченко Л.Л. 
 

6 Про звіт про виконання сільського бюджету за І півріччя 2019 року 
Доповідає: Лебедєва А.М. 
 

7 Про виконання Програми соціально-економічного розвитку та цільових програм 
Доповідає: Погрібна Л.С., Шнирук І.В., Семенюк В.І., Крута Л.А. 

Колісніченко Л.Л., Андруневич О.М., Шкурупій С.О. 
 

8 Про схвалення проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення сесії  
«Про сільський бюджет на 2019 рік» 
Доповідає: Лебедєва А.М. 
 

9 Про створення Робочої групи з питань реалізації проекту «Програма 
місцевого системного розвитку» 
Доповідає: Гордовенко В.П. 

 
 
Сільський голова          С.Н. Лейбзон  


